
60

Š RO U B E N Í

1
Funkční šroubení
škrtící, zpětné, rychloodvzdušňovací a uzavírací ventily

Rychloodvzdušňovací ventily VSR - provedení z poniklované mosazi

Obj. č. Závity
Průtok (Nl/min)

Tlak (bar) Teplota (°C)  SW Délka
směr P-A směr A-R

VSR-M5 M5 310 310 1-10 -20 až +70 10 25

VSR-18 G 1/8" 1 170 1 400 1-10 -20 až +70 14 46

VSR-14 G 1/4" 3 200 3 300 1-10 -20 až +70 17 53

VSR-38 G 3/8" 3 600 3 780 1-10 -20 až +70 21 57

VSR-12 G 1/2" 5 900 7 500 1-10 -20 až +70 26 73

VSR-34 G 3/4" - - 1-10 -20 až +70 32 90

VSR-10 G 1" - - 1-10 -20 až +70 46 110

Rychloodvzdušňovací ventily VSRX - provedení z nerezové oceli AISI316L

Obj. č. Závity 
Průtok (Nl/min)

Tlak (bar) Teplota (°C)  SW Délka
směr P-A směr A-R

VSRX-18 G 1/8" 1 580 1 880 2-10 -10 až +120 22 37,5

VSRX-14 G 1/4" 1 650 1 900 2-10 -10 až +120 22 37,5

VSRX-38 G 3/8" 2 350 2 880 2-10 -20 až +80 26 44,5

VSRX-12 G 1/2" 4 580 6 400 2-10 -20 až +80 32 54

VSRX-34 G 3/4" 7 100 10 400 2-10 -20 až +80 46 79

VSRX-10 G 1" 7 200 10 500 2-10 -20 až +80 46 79

Ruční posuvné ventily V26 - provedení 3/2 s odvětráním, z poniklované mosazi

Obj. č. Závity Průtok (Nl/min) Tlak (bar) Teplota (°C) Délka Průměr  SW

V26-18 G 1/8" 700 0-16 -10 až +80 48 25 14

V26-14 G 1/4" 1 100 0-16 -10 až +80 58 30 19

V26-38 G 3/8" 1 500 0-16 -10 až +80 68 35 22

V26-12 G 1/2" 2 200 0-16 -10 až +80 80 40 27

Zpětné ventily FF - provedení z poniklované mosazi

Obj. č. Závity Průtok (Nl/min) Tlak (bar) Teplota (°C) Délka  SW

FF-M5 M5 100 2-10 -10 až +60 25 8

FF-18 G 1/8" 500 2-10 -10 až +60 34 13

FF-14 G 1/4" 900 2-10 -10 až +60 39 16

FF-38 G 3/8" 2 600 2-10 -10 až +60 50 21

FF-12 G 1/2" 3 500 2-10 -10 až +60 60 25

FF-34 G 3/4" 3 100 2-10 -10 až +60 42 30

* průtok uveden při tlaku 3 bar

Zpětné ventily FFX - provedení z nerezové oceli AISI316

Obj. č. Závity Tlak (bar) Teplota (°C) Délka  SW

FFX-18 G 1/8" 0,5-350 -20 až +150 42 14

FFX-14 G 1/4" 0,5-350 -20 až +150 50 19

FFX-38 G 3/8" 0,5-350 -20 až +150 60 24

FFX-12 G 1/2" 0,5-350 -20 až +150 65 27

FFX-34 G 3/4" 0,5-350 -20 až +150 75 34




